Quē & sponsū sanguinū uocat. Quā x̄ sanguine redēpta ē. filij ḡ ecclē
 p̄ uitioꝝ circucisionē. & in bonis opib; uite ḡsumationē. iā n̄ filij.
 s; sponsi uocant. q̄ illi ḡiuncti s̄ in cet. p̄ copulationē m̄broꝝ. qui
 sponsus ecclē in trā ⁊ q̄ n̄ possumus om̄ia q̄ p̄ moisen i egip-
 to gesta sūt ḡmemorare. pauca de his q̄ p̄ egressionē isrl̄itici po-
 puli ex egipto. ab eis gesta sunt. ponamus. filiū ḡ isrl̄. u phara-
 onē & egiptios euaderent. p̄ mediū sicci maris transierūt. ⁊ aq̄
 eis erant q̄i p̄muo adext̄s & a sinistris. Similr̄ ⁊ p̄pls gentiū
 ut diabolū. om̄sq; ei satellites euadent. p̄ aq̄. baptismatis tran-
 siet. ⁊ aq̄ eis erant q̄i p̄muo adext̄s & a sinistris. & qui ante
 erant filij diabli. ex aqua ⁊ spū sc̄o. q̄ p̄ colūpnā ignis desig-
 nabāt renati. filij dī effecti sunt. Aqua ḡ maris filios israel
 saluauit. pharaonē uero ē om̄ib; satellitib; suis necauit. q̄
 aqua baptismatis imaginē dī saluauit. pecc̄a quib; seruierāt
 extinxit. Diabls aut̄ uicijq; extinguit. q̄ ei fidelit̄ ē om̄ib;
 p̄p̄is ei abrenunciat. Aquē ū q̄ p̄muo erant adext̄s & a si-
 nistris. fidē designabāt nr̄am. q̄ in baptisate accepim. Que
 murus ⁊ nr̄. ex utraq; parte defendens nos. & a uisibilib; ho-
 stib; & ab inuisibilib;. Post transitū maris rubri. uener̄ in marā.
 ū aquas amaras inuener. q̄s bibe nō poterāt. & ostendit dñs
 moisi lignū. Qd̄ ē misiss; in aq̄s. in dulcedine ūse sunt. Paq̄s
 amaras. lex moisi designat. p̄ lignū aut̄ passionē x̄. eo qd̄
 in ligno crucis ḡpleta fuit debem̄ intelligere. Pops ḡ ex
 egipto egressus aquas amaras inuenit. q̄ legē acceper. quā
 implere n̄ potuer. S; gentib; ad fidē x̄ uenientib;. amaritu-
 do legis p̄ passionē & resurrectionē x̄ in dulcedine uersa est.
 q̄ ab eis sp̄ualit̄. n̄ carnalit̄ intellecta ē. Illud ⁊ qd̄ in helim.
 xii. fontes reper. & castra metati sunt iuxta aq̄s. eandem
 sigtationē h̄t. Paq̄s n̄aq; xii. fontū. doctrina noui testa-
 menti designat. q̄. a. xii. fontib;. ⁊. a. xii. aplis p̄ uniuersum
 orbē emanauit. p̄ lxx. aut̄ palmas. uetus testam̄tū desig-
 nat. eo qd̄ in ḡptatione. lxx. in ḡptū. ad noticiā gentiū usq;
 pueniunt. his nichominus in ḡmissis pauca de his q̄ in lege

irrationabilia esse uidentur. dicam? Precepit dominus filiis israel. Non coquas edum in lacte matris sue. Et iterum. Homo arabis simul in boue et asino. Et non induas uestem que ex lana linoque contexta est. Quod si peccat quis si hedum in lacte matris coquit. Aut quod agricola delinquit si est boby et asinis tram uome scindat. Aut quod offendit aliquis si uestem ex lana linoque contextam induat. Sed spiritualiter hec omnia intelligenda sunt. Per hedum namque unusquisque peccator designatur. Matrem autem matrem primam parentem suam. Ex quibus omnis peccati sumus. Lactem uero matris uitia sunt. que de originali peccato processerunt. Nisi enim originale peccatum fuisset, uitium nullum esset. De hoc matris sue lacte psalmista loquitur dicens. Ecce enim in iniquitatibus conceptus sum. et in peccatis. Hedus ergo in lacte matris coquitur. dum que libere peccator igne uitioy usque ad diem mortis sue exurit. Precepit ergo dominus ne coquat hedus in lacte matris sue. id est uero peccator non sinat usque ad diem mortis sue in peccatis permanere. Sed ante diem mortis sue ad bona opera agenda reuocet ne peccat. Homo arabis simul in boue et asino. Per bouem apostolos. ceterosque predicatores. Per asinum ipsam uideorum possumus intelligere. dram uero quoniam secundum traditionem sanctorum nosmet ipsos in bonis operibus exercemus. In boue ergo simul et asino arat. quecumque traditiones iudeorum. doctrinaque apostolorum simul seruare nititur. Aqua doctrina paulus apostolus galathas reuocare studuit et dicit. O insensati galathe. quis uos fascinauit ueritati non obedire. Dico enim quoniam si circucisionem amini. Et ubi nichil perderit. Possumus in per bouem. que libere sapientem predicatorem. Per asinum stultum intelligere. Precipit ergo uero non arat simul in boue et asino. id est uero non copulet stultus sapientem in predicacionis officio. Nam quod dicit non induas uestes ex lana linoque contextas. sed superiorem sensum possumus intelligere. Per lanam namque que uentis et ouum doctrinam apostolorum. Per linum uero que ex terra oritur doctrinam iudeorum possumus intelligere. uestem ergo induimus cum nosmet ipsos bonis operibus curamus. Ex lana autem linoque contextis uitium uestibus. que est traditionibus apostolorum. traditioes iudeorum uult obseruare. Precepit in dominus moysi. si uero si quis leprosus mundatur esset. uenire ad sacerdotem. et offerre duos passeris uiuos sacerdoti. Ex quibus ille unum immolans decurrere faceret sanguinem eius in aquas uiuentes. Et intinguens palme uiuum in